
 



ItalDent s.r.o. | Rousovická 623/2, 181 00  Praha 8 | TEL: 233 55 20 22 | GSM: +420 603 468 507 
www.italdent.cz | info@italdent.cz 

 

 
 

ENAMEL PLUS TENDER 
Pro docílení přirozenosti zubu 

• technika práce a estetický vzhled keramických prací 

Mikro/Nanohybridní kompozit pro použití jak v ordinaci, 

tak i v laboratoři – pomocí vysoce elastických hmot pro dentinová jádra, opákních past  

a bondingu, který garantuje unikátní adhezi. 

 TENDER:  vysoce elastické dentinové hmoty 

 HRi:   sklovinné hmoty s vysokou odolností                … IDEÁLNÍ SPOJENÍ PRO VAŠE PRÁCE 

 Systém vzájemně kompatibilní a kombinovatelný. 
VZHLED KERAMIKY… AVŠAK LEPŠÍ NEŽ KERAMIKA 
• kdykoliv opravitelné i v ordinaci díky stejnému materiálu, který používá laboratoř. HRi lze použít jak pro 
cementaci, při opravách přímou metodou, ale i použít na kovový základ, na implantáty – i před pořízením 
otisku (k dispozici také „flow“). Poskytuje tedy mnohem více možností při řešení implantátů a je ideální  
pro kombinované protetické práce. 

 
Tender opákní dentin | 5 g | 1.741,- Kč 
• ETT2 (A1-A2) | ETT3 (A3) | ETT3,5 (A3,5) | ETT4 (A4) | ETT5 (A5) 

 

Tender modifikátory | 5 g | 1.741,- Kč 
• ETMW (bílý) | ETMY (žlutý) | ETMO (oranžový) | ETT4 (A4) | ETT5 (A5) 
 

Další pomůcky 
• COSSTAINT (stain flow transparentní) | 2 g | 770,- Kč 
• ETOL (Tender opákní pasta SVĚTLÁ vhodná pro A1, A2, A3 | 3 g | 1.720,- Kč 
• ETOD (Tender opákní pasta TMAVÁ vhodná pro A3, A3,5, A4 | 3 g | 1.720,- Kč 
• ETOCLEAR (Tender opákní pasta čirá) | 3 g | 1.720,- Kč 
• ETBOND (Samopolymerující bonding na kovovou strukturu) | 5 ml | 4.430,- Kč 
• TEMPSEP (Temp separátor = nemastná separační tekutina/izolační prostředek tvar fixu) | 2 oz | 664,- Kč 
• TEMPSEAL (Temp sealant = kondicionér tvar fixu) | 2 oz | 664,- Kč 
 

Mohlo by se také hodit… 
• TSY (finishing set pro laboratoře) | 3.734,- Kč 
 Set obsahuje lešticí pasty A, B á 0,5 g a pastu C á 4 g. 
• TF41 (Tender Fiber Quattro sklovlákenné dlahy) | φ1,7 mm, 6400 vláken, délka 12 cm | 2.567,- Kč 
Vlákna jsou uložena v silikonovém nosiči, impregnovaná světlem tuhnoucí 
pryskyřicí a silanizovaná, což jim zajišťuje maximální elasticitu a pevnost, tedy 
vlastnosti podobné dentinu. Nejsilnější průměr vláken hodící se pro výztuhy 
v protetice, na kompozitní a akrylátové můstky a protetické řešení implantátů. 
Dostupné další 2 síly (TF11 – ortho, 1600 vláken | TF21 – paro, 3200 vláken).  
 
• CHF4 (Rainbow kit) | 3x 2,5 g: OA, OBN, IWS a 1 g stain tm. hnědý | 2.812,- Kč 
Set obsahuje opalescentní, intenzivní barvy a stain: OA opalescent amber/jantarová na krčkové oblasti,  
OBN opalescent blue natural/modrá na incizi, IWS intensive white spot/bílá napodobuje hypokalcifikace či 
jiné bílé oblasti vyskytující se ve střední, v cervikální či incizální oblasti zubů. Stain JE V SETU ZDARMA. 



ItalDent s.r.o. | Rousovická 623/2, 181 00  Praha 8 | TEL: 233 55 20 22 | GSM: +420 603 468 507 
www.italdent.cz | info@italdent.cz 

 

 

 

TENDER PINK COMPOSITE 

 

Komplexní estetické řešení předpokládá i věrnou rekonstrukci růžových tkání. 

Stupeň jasu sliznice podporuje vrozený zdravý a přirozený dojem. 

Odstíny přirozené dásně jsou různobarevné, proto je důležité mít k dispozici různé barevné 

odstíny hmoty, které se vyznačují odlišnou barevnou chromacitou a opacitou. 

Barvy se mohou používat buď samostatně nebo se mohou míchat dobarvovacími stainy. 

Použití jak v ordinaci, tak i v laboratoři. 
 

  ETPK – set Tender Pink Composite obsahující: 
✓ 1x 1 g - opákní pasta Tender Pink 
✓ 4x 2,5 g - barvy Tender Pink – světlý, tmavý,  

transparentní, oranžový 
✓ CENA: 3.715,- (set včetně stojánku) 
 
NEJVÍCE INOVATIVNÍ KOMPOZITNÍ SYSTÉM  
PRO REPRODUKCI GINGIVÁLNÍCH TKÁNÍ. 
 
Pokrytí konstrukce | opákní pasta | ETOP – 3 g, cena: 2.369,- Kč 
(použít po aplikaci Tender Metal Primeru) 

 
Vysoce pevný kompozit Tender Pink | 5 g | cena: 1.720,- Kč 
• ETPL – Tender Pink Light | světle růžová 
• ETPD – Tender Pink Dark | tmavě růžová 
• ETPT – Tender Pink Transparent | transparentní 
• ETP – Tender Pink Orange | růžovo-oranžová (na první vrstvu, má oranžový nádech  

   podobný dentinu) 

Tender Pink Orange Flow | ETFP (barva jako ETP) | 2 g | cena: 742,- Kč 
 
Enamel Plus Stain Flow | 2 g | cena: 770,- Kč 
(světlem tuhnoucí stainy pro charakterizaci dásní) 

COSSTAIN1N – světlem tuhnoucí stain bílý 
COSSTAINR – světlem tuhnoucí stain červený 
COSSTAIN3N – světlem tuhnoucí stain modrý  
V sortimentu další barvy: hnědá, tmavě hnědá, černá, žlutá, oranžová, fialová (violet) 
 

Temp Bonding Fluid | TEMPF| 10 ml, cena: 1.857,- Kč  
(pro opravy/adhezi pryskyřice→kompozit nebo kompozit→kompozit)  




